[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯЗ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

Двадцать шестая сессия

РЕШЕНИЕ

05 мая 2016 г.                                                                                                          № 259
О  внесении изменений и дополнений в пункт 4 Решения Совета депутатов МО «Новая Земля» от 24.11.2005 № 186 «О земельном налоге» (в ред. решения Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 13.11.2009 № 148, от 12.10.2011 № 294, от 30.09.2014 № 159)
     Руководствуясь требованиями п.5 ст. 1, п.2 ст. 387, ст. 398  Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в пункт 4 Решения Совета депутатов МО «Новая Земля» от 24.11.2005 №186 «О  земельном налоге» (в ред. решения Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 13.11.2009 № 148, от 12.10.2011 № 294, от 30.09.2014 № 159):

1.1. 4. Налог (авансовые платежи по налогу) подлежит уплате в следующем порядке и в сроки:

1) Налогоплательщиками-организациями уплачиваются авансовые платежи по налогу в срок не позднее 30 числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.

2) Налогоплательщиками-организациями  уплачивается налог, подлежащий  уплате по истечению налогового периода, в течение 14 дней после срока, установленного для подачи декларации по земельному налогу.

1.2. В пп.3 п.4 слова  «не позднее 02 ноября» заменить словами «не позднее 01 декабря».

1.3. В пп.4 п.4 слова  «являющиеся» - исключить
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава муниципального образования

«Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Председатель Совета депутатов муниципального образования  «Новая Земля»

            ________________  Л.В. Марач

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
2